
Årsrapport Gjettum Vel 2023 
 

HØYSPENTLINJEN HAMANG - SMESTAD: En siste tankevekkende opptelling viser at 

13.700 personer bor nærmere enn 5 mastelengder (200m) og 8.300 personer bor nærmere enn 

3 mastelengder (120m) fra det foreslåtte luftspennet. Flere berørte vel i Bærum har jobbet 

med denne saken i flere år og venter spent på OEDs avgjørelse før påske. 

 

Undergang/Rudsveien/Bærumsveien: Lys er på plass. Rudsveien er rettet opp/utbedret i 

svingen ved Martina Hansen og omregulert til forkjørsvei. 

 

Fotgjengerovergang Vallerveien v/Circle K: Lys er på plass og vellet følger fortsatt opp med 

kutting av busk og kratt som hindrer oversikt ved overgangen 

 

Velbenkene: Alle benker i orden. 

 

Gangbro over Brynsveien: Ny, høyere gangbro kom på plass våren 23. Vellet etterlyste på 

vårparten bedre drenering siden vannansamling på broen frøs til is. 

 

Velgrenser: Grensen Sandvika/Gjettum Vel går pr. I dag midt i Sykehusveien. Sykehusveien 

med tilhørende stikkveier hører naturlig til Sandvika og planlegges flyttet derfor til Sandvika 

Vel. 

 

Rud/Dønski (RUBO): Det etablerte nabolags-samarbeidet mellom huseierforeninger, 

borettslag, Gjettum vel og kommunen fungerer fortsatt godt og videreføres. 

 

Oppfølging av saker: 

 

Vellet var tilstede på Franzefoss presentasjon av Kalkbyen i kommunegården 23. -25. august. 

Vellet ga innspill til detaljregulering til sykkel/gangvei Bærumsveien - Brynsveien til Asplan 

Viak 8. september. 

Hundeluftegård/Hundejordet. Styret holder saken varm - vi hører gjerne fra medlemmene om 

forslaget om luftegård fortsatt er aktuelt. 

 

Medlemskap: Bærum Sykehus Venneforening og Asker & Bærum Trafikksikkerhetsforening.  

 

Knutepunkt Gjettum - status kommende utbygginger:  

 

I Vallerveien 146 er det byggemeldt 67 boenheter i prosjektet Vallergrenda. Det er lagt opp til 

en ny boform etter konseptet "Det gode nabolag". Prosjektet er en miks av omsorgsboliger i 

bofellesskap, ungdomsboliger og vanlige boliger. Forventet byggestart er i løpet av år 2024. 

  

Når det gjelder Gjettumveien 95 vedtok kommunestyret, 21.06.2023 at forslag til 

reguleringsplan ikke skulle fremmes på grunn av hensynet til jordvern.  
 

VÅRAKSJONEN Operatøren legger et enormt puslespill for å holde tiden, men uventede 
forsinkelser rammet Gjettum og andre vel. I 2023 ble innsamlingen forsinket grunnet sent 
snøfall. Vi purret/fulgte opp, men noe ble dessverre liggende i flere uker.  

OBS; All deltagelse i vårinnsamlingen er på eget ansvar, men styret gjør sitt beste for å 
bringe det hele vel i havn. 


